

# شرایط و مقررات

## کسب امتیاز آموزش مداوم

۱- کلیه برنامه های باز آموزی پس از اخذ مجوز از اداره کل آموزش مداوم در سایت آموزش مداوم گراش برای ثبت نام مشمولین ارائه می گردد. نحوه اطلاع رسانی این دفتر از طریق سایت آموزش مداوم، نشر پوستر در کانال های ارتباطی روابط عمومی دانشکده و یا ارسال اس ام اس می باشد لذا نسبت به درج شماره موبایلی که همواره در دسترس باشد در سایت آموزش مداوم اقدام نمایید تا در خصوص تغییرات احتمالی و غیر پیش بینی شده از قبیل تغییر مکان برگزاری و یا تغییر تاریخ و کنسل شدن برنامه به شما اطلاع رسانی شود.

۲- گواهی شرکت در برنامه های آموزش مداوم بر اساس میزان امتیاز مربوط به برنامه به شرط حضور تمام وقت در برنامه و تکمیل لیست های حضور و غیاب (ورود، خروج) می باشد. مشمول گرامی در صورتی که لیست ورود و یا خروج را امضاء نکرده باشید با توجه به مقررات گواهی صادر نمی شود و خواهشمند است در این خصوص مراجعه حضوری یا تماس تلفنی نداشته باشید. این دفتر پاسخگوی نحوه حضور و غیاب سایر دفاتر آموزش مداوم کشور و انجمن ها و مراکز برگزاری برنامه های آموزش مداوم سایر استانها نمی باشد.

۳- سخنرانان برنامه فقط امتیاز سخنرانی برنامه دریافت می نمایند مگر اینکه به عنوان شرکت کننده در برنامه ثبت نام انجام داده باشند و در تمام ساعات برنامه حضور داشته و لیست های حضور و غیاب را تکمیل نمایند.

۴- در هیچ برنامه ای ثبت نام حضوری نداشته و افرادی که نتوانسته اند بصورت اینترنتی ثبت نام نمایند از مراجعه حضوری برای ثبت نام در روز اجرای برنامه خودداری فرمایند برای این افراد حتی در صورت حضور کامل در برنامه امکان صدور گواهی وجود ندارد.

۵- گواهی های شرکت در برنامه حداکثر ۷۲ ساعت بعد از اجرا و ارسال فرم های مربوطه صادر و مشمولین می توانند با مراجعه به بخش کارنامه باز آموزی - برنامه های حضوری گواهی صادر شده را مشاهده نمایند.

۶- برای مشمولینی که عکس خود را در سایت آموزش مداوم درج ننموده باشند گواهی شرکت در برنامه یا گواهی ایراد سخنرانی و گواهی نهایی و کمیسیون ماده ۶ صادر نمی شود.

۷- در صورتی که مشمولی نسبت به درج اسامی مشمولان دیگر در برگه های حضور و غیاب اقدام نماید و یا کارت مشمول دیگری را ثبت نماید برای هر دو نفر گواهی شرکت در برنامه ها صادر نمی گردد و در سایت آموزش مداوم کشور غیر فعال می شوند.

